ZAB.0022.17.2019
Protokół nr 22/19

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku

w dniu 16 kwietnia 2019 r. 
Starosta Włocławski pan Roman Gołębiewski o godzinie 1350 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust.3 Statutu Powiatu Włocławskiego, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 5 członków Zarządu. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco:
1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie Protokołu nr 21/19 z dnia 12 kwietnia 2019 r.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. 

4. Wstępne rozpatrzenie projektu sprawozdania z realizacji „Programu współpracy organów Powiatu Włocławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, których cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na 2018 r.”.

5. Rozpatrzenie ofert i przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w roku 2019 zlecanych w formie wsparcia.

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2913 C Lubraniec – Kruszynek etap I – sporządzenie projektów podziałów nieruchomości w celu uregulowania stanu prawnego.

7. Rozpatrzenie wniosku o dotację na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej ze środków budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019, złożonego przez Stowarzyszenie dla Rozwoju Gminy Choceń na zadanie pn. „Utworzenie alei drzew na terenie miejscowości Choceń” wraz z podjęciem uchwały Zarządu Powiatu.

8. Rozpatrzenie wniosku o dotację na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej ze środków budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019, złożonego przez Przedszkole Prywatne w Śmiłowicach na zadanie pn. „Oaza zieleni dla przedszkolaków” zlokalizowana przy Przedszkolu Prywatnym w Śmiłowicach wraz z podjęciem uchwały Zarządu Powiatu.

9. Przyjęcie Sprawozdania Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie od 12 kwietnia 2019 r. do 15 kwietnia 2019 r.

10. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019.

11. Sprawy różne.
12. Zakończenie obrad. 
Ad. 2
Zarząd Powiatu, po zapoznaniu jednogłośnie przyjął Protokół nr 21/19 z dnia 12 kwietnia 2019 r.

Ad. 3

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Chrzanowski – Główny specjalista w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku dotyczy zmiany czasu trwania kadencji Rady Społecznej przy SPZPS z czterech na pięć lat, co stanowi dostosowanie czasu kadencji Rady Społecznej przy SPZPS do czasu trwania kadencji Rady Powiatu. Przedmiotową zmianę wprowadza się z zastrzeżeniem, że ma ona zastosowanie od nowej kadencji Rady Społecznej przypadającej po kadencji upływającej z dniem 24 czerwca 2019 r. Organy i strukturę organizacyjną podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą, w tym zadania, czas trwania kadencji i okoliczności odwołania członków rady społecznej przed upływem kadencji określa statut, co reguluje art. 42 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej.  Zgodnie z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym dokonanie zmian leży w gestii Rady Powiatu.
Pan Starosta zapytał, kiedy Wydział wystąpi do wojewody o wskazanie przedstawiciela, ponieważ na majowej sesji będzie ustalany skład?

Pan Chrzanowski odpowiedział, że w najbliższym czasie zostanie przygotowane wystąpienie do Wojewody Kujawsko – Pomorskiego o wskazanie przedstawiciela.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania projektu uchwały Przewodniczącemu Rady celem skierowania pod obrady Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych oraz na Sesję Rady Powiatu. 

Ad. 4

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Marlena Skowrońska - referent w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że Rada Powiatu we Włocławku uchwałą nr XXIX/286/17 z dnia 28 listopada 2017 r. uchwaliła na rok 2018 „Program współpracy Powiatu Włocławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, których cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego". Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Zarząd Powiatu we Włocławku w terminie do dnia 31 maja 2019 r., jest obowiązany przedłożyć organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego oraz opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej sprawozdanie z realizacji programu współpracy za rok poprzedni. Projekt sprawozdania przygotował Wydział Edukacji i Spraw Społecznych na podstawie materiałów przekazanych przez podmioty odpowiedzialne za realizację lub koordynację zadań uwzględnionych w programie. Informację do sprawozdania przedłożyli: Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku, Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku oraz Wydział Edukacji i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego we Włocławku. Po wstępnym rozpatrzeniu przez Zarząd Powiatu, sprawozdanie zostanie przedłożone członkom zespołu doradczo - inicjatywnego zgodnie z założeniami rozdziału IX programu współpracy Powiatu Włocławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, których cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na 2018 rok, a następnie będzie przedłożone pod obrady Rady Powiatu we Włocławku.
Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie, wstępnie przyjął projekt sprawozdania z realizacji „Programu współpracy organów Powiatu Włocławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, których cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na 2018 r.” oraz przyjął treść zawiadomienia o zamiarze podjęcia konsultacji. Jednocześnie Zarząd zobowiązał naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych do przedłożenia projektu sprawozdania zespołowi doradczo – inicjatywnego.

Ad. 5

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Marlena Skowrońska - referent w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że Działając na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  Zarząd Powiatu we Włocławku Uchwałą nr 54/19 z dnia 27 lutego 2019 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w 2019 r. Do Starostwa Powiatowego we Włocławku wpłynęło 21 ofert na realizację zadań publicznych zlecanych w formie wsparcia. Termin nadsyłania ofert upłynął dnia 20 marca 2019 r. Ocenie merytorycznej Komisji Konkursowej podlegało 21 ofert. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na zadania zlecane do realizacji w formie wsparcia w roku 2019 ściśle określa treść ogłoszenia. Kwota przeznaczona na realizację zadań w ramach: upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej - 20.000 zł; w ramach wspierania i upowszechniania kultury fizycznej - 24.500 zł. Zgodnie z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Zarząd Powiatu we Włocławku uchwałą nr 57/19 z dnia 6 marca 2019 r. powołał skład Komisji Konkursowej. Posiedzenie Komisji Konkursowej odbyło się dnia 26 marca 2019 r. Protokół wraz z oceną formalną i oceną merytoryczną zadań oraz z proponowaną wysokością dotacji został przedłożony Zarządowi Powiatu. Zarząd Powiatu, stosownie do treści art. 15 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, rozpatruje oferty i dokonuje wyboru kierując się przesłankami zawartymi w ustawie oraz w ogłoszeniu. Wydział Edukacji i Spraw Społecznych zaproponował rozpatrzenie ofert na realizację zadań zlecanych w formie wsparcia z uwagi na dochowanie wymaganych terminów. Koniecznym jest zatem podjęcie uchwały, stanowiącej podstawę do dalszych działań zmierzających do realizacji zadań. Przyjęcie uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w roku 2019 zlecanych w formie wsparcia wywołuje skutki finansowe, których wysokość została przewidziana w budżecie powiatu na 2019 r. Na dofinansowanie zadań zlecanych w formie wsparcia Zarząd Powiatu może rozdysponować środki finansowe w wysokości: z Działu 921, Rozdziału 92195 § 2820 - 20.000 zł, z Działu 926, Rozdziału 92605 § 2820 - 24.500 zł. Pani Skowrońska przedstawiła kolejno oferentów oraz wskazała, o jaką kwotę oferenci wnioskowali i jakie Wydział zaproponował dotacje.
Pan Jacek Jabłoński podniósł, że jeśli chodzi o imprezy w Brześciu Kujawskim, to ranga Turnieju Miast Królewskich w Boksie, który odbywa się po raz XX jest dużo wyższa niż ranga Memoriału im. Czesława Wasielewskiego, który jest rozgrywany po raz szósty. Oczywiście niczego nie ujmując biegaczom, ale dwie imprezy organizowane są w ramach tego samego Klubu Sportowego, dlatego zaproponował, aby na XX Turniej Bokserski zwiększyć kwotę dotacji z 3.000 zł na 4.000 zł, natomiast na Biegi Memoriałowe  zmniejszyć kwotę dotacji z 3.000 na kwotę 2.000 zł. Ponadto, pan Jabłoński zaproponował, aby zwiększyć o 1.500 zł kwotę dotacji dla Towarzystwa Kulturalnego w Brześciu Kujawskim.
Pan Sekretarz wyjaśnił, że dotacje zostały rozdzielone w sposób proporcjonalny w stosunku do złożonych ofert, podmiotów wnioskujących było dużo, a środki ograniczone.

Starosta wyjaśnił, że nie ma możliwości, żeby dotację komuś zmniejszyć, aby na wskazany festiwal przeznaczyć większą kwotę.

Pan Jabłoński wskazał, że daleki jest od zmniejszania dotacji. Sądził, że są środki w rezerwie.

Pan Starosta odpowiedział, że całość środków została podzielona na złożone oferty i nie ma możliwości zwiększenia. 
Pan Jabłoński wskazał, że wycofuje drugi wniosek. 

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku złożonego przez pana Jacka Jabłońskiego i przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął wniosek pana Jacka Jabłońskiego. 

Pan Starosta przeprowadził procedurę głosowania nad projektem uchwały wraz z poprawka przyjętą przez Zarząd Powiatu.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 72/19 w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w roku 2019 zlecanych w formie wsparcia. 

Ad. 6

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Jan Jeżewski – inspektor w  Referacie Zamówień Publicznych. Poinformował członków Zarządu, że zadanie inwestycyjne pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 2913C Lubraniec - Kruszynek etap I - sporządzenie projektów podziałów nieruchomości w celu uregulowania stanu prawnego, zostało ujęte w budżecie Powiatu Włocławskiego na rok 2019 w Dziale 600 Klasyfikacji budżetowej Transport i łączność, Rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie: 100.000 zł. Wartość zamówienia nie przekracza równowartości kwoty 30.000 euro. Przedmiotowe postępowanie jest usługą w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr  651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. Zgodnie z § 16 ust. 8 i § 18 ust. 1 wyżej wymienionych Zasad, Zarząd Powiatu podejmuje decyzję o wszczęciu i przeprowadzeniu postępowania oraz powołuje komisję przetargową w celu wyboru najkorzystniejszej oferty. Do składu komisji przetargowej referat zaproponował panią Małgorzatę Kręcicką na przewodniczącą komisji, pana Tadeusza Wiśniewskiego na członka komisji, pana Janusza Perłowskiego na członka komisji i panią Katarzynę Nowacką na sekretarza komisji. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 73/19 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2913 C Lubraniec – Kruszynek etap I – sporządzenie projektów podziałów nieruchomości w celu uregulowania stanu prawnego.
Ad. 7

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Mariusz Kieszkowski – naczelnik Wydziału Rolnictwa. Poinformował członków Zarządu, że Stowarzyszenie dla Rozwoju Gminy Choceń złożyło wniosek o dotacje celową na realizację zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej pod nazwą: „Utworzenie alei drzew na terenie miejscowości Choceń". W ramach zadania zakupione i wykonane zostaną między innymi: wymiana gruntu, zakup 258 sztuk sadzonek tui, zasadzenie sadzonek oraz uporządkowanie terenu. Lokalizacja zadania: działki numer 46 oraz 47/13 w miejscowości Choceń, gdzie w wyniku nawałnic oraz wichur odnotowano znaczne ubytki w drzewostanie. Planuje się posadzenie drzew w formie rzędowej tworząc aleję - szpaler stanowiący naturalną barierę ochronną przed zanieczyszczeniami oraz hałasem od strony ulicy. Przedsięwzięcie związane jest z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień i parków, a także związane jest z ochroną powietrza. Realizacja zadania wymieniona we wniosku jest zgodna z art. 400 a ust. 1, pkt 29 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo Ochrony Środowiska oraz z § 4, pkt 1 ppkt k i ppkt m uchwały Nr XIV/160/12 Rady Powiatu z dnia 11 czerwca 2012 r. w sprawie „Zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej ze środków budżetu Powiatu Włocławskiego oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania" zmienionej uchwałą Nr XV/165/12 z dnia 30 sierpnia 2012 r.
Starosta dodał, że jest to konsekwencja podjętej uchwały przez Radę Powiatu, że część środków z ochrony środowiska, które są w budżecie trzeba rozdysponowywać w formie konkursu, nie tylko na zadania własne, ale dla uprawnionych podmiotów również.  Wpłynęły dwa wnioski i dwa wnioski są rozpatrywane, zgodnie z kryteriami.

Wobec braku głosów w dyskusji Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie, pozytywnie rozpatrzył wniosek o dotację na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej ze środków Powiatu Włocławskiego na rok 2019, złożony przez Stowarzyszenie dla Rozwoju Gminy Choceń na zadanie pn. „Utworzenie alei drzew na terenie miejscowości Choceń” oraz podjął uchwałę nr 74/19 w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Powiatu Włocławskiego w 2019 r. (w wysokości 7.000 zł.)
Ad. 8

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Mariusz Kieszkowski – naczelnik Wydziału Rolnictwa. Poinformował członków Zarządu, że Przedszkole Prywatne w Śmiłowicach złożyło wniosek o dotacje celową na realizację zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej pod nazwą: „Oaza zieleni dla przedszkolaków" zlokalizowana przy Przedszkolu Prywatnym w Śmiłowicach. W ramach zadania zakupione i wykonane zostaną między innymi: zakup drzewek, krzewów oraz roślin ozdobnych, zakup zewnętrznych koszy na śmieci, zakup karmników dla ptaków, renowacja zniszczonej podczas budowy kanalizacji trawy na placu zabaw, zasadzenie zakupionych roślin oraz montaż koszy i karmników. Realizacja zadania wymieniona we wniosku jest zgodna z art. 400 a ust. 1, pkt 29 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo Ochrony Środowiska oraz z § 4, pkt 1 ppkt k i ppkt m uchwały Nr XIV/160/12 Rady Powiatu z dnia 11 czerwca 2012 roku w sprawie „Zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej ze środków budżetu Powiatu Włocławskiego oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania" zmienionej uchwałą Nr XV/165/12 z dnia 30 sierpnia 2012 r.
Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie, pozytywnie rozpatrzył wniosek o dotację na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej ze środków Powiatu Włocławskiego na rok 2019, złożony przez Przedszkole Prywatne w Śmiłowicach na zadanie pn. „Oaza zieleni dla przedszkolaków” oraz podjął uchwałę nr 75/19 w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Powiatu Włocławskiego w 2019 r. (w wysokości 5.000 zł). 
Ad. 9

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że w związku ze zbliżającym się terminem Sesji Rady Powiatu we Włocławku, zostało przygotowane sprawozdanie Zarządu Powiatu z jego działalności w okresie od dnia 12 kwietnia 2019 r. do dnia 15 kwietnia 2019 r. 

Starosta zapytał, czy do przedstawionego sprawozdania są pytania bądź uwagi? 

Uwag i pytań nie było. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie od dnia 12 kwietnia 2019 r. do dnia 15 kwietnia 2019 r. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania Sprawozdania Przewodniczącemu Rady celem skierowania pod obrady Sesji Rady Powiatu we Włocławku. Zarząd upoważnił także Starostę do przedłożenia Sprawozdania Starosty Włocławskiego z działalności Zarządu w okresie od dnia 16 kwietnia 2019 r. do dnia Sesji Rady Powiatu.  

Ad. 10

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Iga Przystałowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że w toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w planie wydatków. Dział 750- Administracja publiczna, w rozdziale 75020- Starostwa powiatowe, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 96.000 zł, w tym: §6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, o kwotę 96.000 zł. W §6050 urealnia się wydatki na zadaniu pn.: „Budowa budynku biurowego wraz z parkingiem służącym wykonywaniu zadań publicznych realizowanych przez Powiat Włocławski- Starostwo Powiatowe we Włocławku", uwalniając środki do budżetu powiatu w wysokości 96.000 zł. W rozdziale 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego, poprzez zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 80.000 zł. Zmiany w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Naczelnika Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa z dnia 15.04.2019r. Środki finansowe przeznacza się na działania promocyjne Starostwa Powiatowego w odniesieniu do profilaktyki związanej z bezpieczeństwem dzieci na drogach w powiecie włocławskim poprzez wyposażenie każdego dziecka w elementy odblaskowe. Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75404- Komendy wojewódzkie Policji, poprzez zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 16.000 zł, w tym: §2300- wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy, o kwotę 6.000 zł i §6170- wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych, o kwotę 10.000 zł. Zmiany w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Naczelnika Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa z dnia 15.04.2019r. Zwiększone środki, pochodzące z uwolnionych do budżetu środków, przeznacza się na wpłaty na fundusz wsparcia policji z przeznaczeniem, zgodnie z pismem Komendanta Miejskiej Policji we Włocławku z dnia 28.03.2019r., na nagrody dla 6 funkcjonariuszy Policji po 3 osoby z Komisariatów Policji w Brześciu Kujawskim oraz w Kowalu oraz na współfinansowanie zakupu dwóch samochodów służbowych dla Posterunku Policji w Choceniu.
Starosta dodał, że odbyło się spotkanie Starosty z Komendantem Miejskim Policji, na którym zostało poruszonych kilka ważnych aspektów. W tym roku planowane są obchody Święta Policji przy katedrze we Włocławku, a część rozrywkowa będzie odbywała się podczas Święta Powiatu w dniu 6 lipca br., gdzie będzie wystawione miasteczko policyjne. Pan Komendant zwrócił się z prośbą o przeznaczenie środków finansowych na nagrody dla 6 najlepszych policjantów z Powiatu Włocławskiego. Poza tym w zeszłym roku zostały zakupione dwa samochody dla posterunku Policji w Brześciu Kujawskim, gdzie powiat współfinansował koszty zakupu. Natomiast w roku bieżącym przeznaczone zostaną  środki na współfinansowanie zakupu dwóch samochodów służbowych dla Posterunku Policji w Choceniu. Ponadto pojawił się pomysł zakupu kamizelek odblaskowych dla dzieci z terenu Powiatu Włocławskiego w celu zapewnienia większego bezpieczeństwa uczniów dochodzących do szkół. Kwestia ta zostanie jeszcze dokładnie przedyskutowana na posiedzeniu Zarządu. Wobec braku pytań i głosów w dyskusji Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2018. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania projektu uchwały Przewodniczącemu Rady celem skierowania pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz na Sesję Rady Powiatu.
Ad. 11 Sprawy różne

Pan Starosta poinformował, że w dniu dzisiejszym nastąpiło otwarcie ofert na dokumentację dotyczącą budowy warsztatów przy ZS w Izbicy Kujawskiej. Wpłynęło 5 ofert. Najdroższa oferta była na kwotę 78.105 zł. Najniższą ofertę złożyła firma ze Zgorzelca za kwotę 49.200 zł.
Ad. 12

Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1435 dokonał zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                  
Podpisy Członków Zarządu Powiatu

Roman Gołębiewski       .................................

Jan Ambrożewicz
           ……………………….

Agata Wojtkowska        ……………………….

Jacek Jabłoński

………………………..

Grzegorz Śledziński
………………………..      
                                                                                                                                      Protokół sporządziła: 
Elżbieta Insadowska
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